dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17/2020

18/2020

19/2020

20/2020

21/2020

22/2020

23/2020

24/2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN UrHaTtosa H.B.

M NrHaTtoBa H.B.

NN UrHaTtosa H.B.

M NrHaTtoBa H.B.

NN UrHaTtosa H.B.

M NrHaTtoBa H.B.

MM UrHaTtosa H.B.

M NrHaToBa H.B.

CBepeHun

MrHaToBa Hapgexxna BanepbeBHa

000120

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

16.04.2020

17.04.2020

17.04.2020

13.04.2020

21.04.2020

27.04.2020

27.05.2020

27.05.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBo
(oueHKa OBU>XXNMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CpeacTBo
(oueHKa ABMXXUMOro
nMyLlecTsa)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBU>XXMMOro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBO
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXKNMOro
MMyLLecTBa)

TpPaHCNopTHOEe CpeacTBO
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLlecTBa)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBo
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLLIECTBA)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



25/2020

26/2020

27/2020

28/2020

29/2020

M UrHaTtosa H.B.

MM NrHaToBa H.B.

M NrHaTtoBa H.B.

NN UrHaTtosa H.B.

M NrHaTtosa H.B.

27.05.2020

27.05.2020

27.06.2020

29.06.2020

30.06.2020

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(oueHKa ABUXKNMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMopTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLLecTBa)

TpPaHCNopTHOEe CPpeacTBO
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



