Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Игнатова Надежда Валерьевна 000120			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
17/2020	ИП Игнатова Н.В.	16.04.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
18/2020	ИП Игнатова Н.В.	17.04.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
19/2020	ИП Игнатова Н.В.	17.04.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
20/2020	ИП Игнатова Н.В.	13.04.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
21/2020	ИП Игнатова Н.В.	21.04.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
22/2020	ИП Игнатова Н.В.	27.04.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
23/2020	ИП Игнатова Н.В.	27.05.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная	
24/2020	ИП Игнатова Н.В.	27.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	

25/2020	ИП Игнатова Н.В.	27.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
26/2020	ИП Игнатова Н.В.	27.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
27/2020	ИП Игнатова Н.В.	27.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
28/2020	ИП Игнатова Н.В.	29.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
29/2020	ИП Игнатова Н.В.	30.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная